

BWP HOLDING ApS

Tværager 47
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2019

Birger Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BWP HOLDING ApS

Tværager 47

2670 Greve

CVR-nr: 25804244

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato aflagt årsrapporten for 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet har opfyldt betingelserne for at fravælge revision i henhold til bestemmelserne i Årsregnskabslovens § 135, stk. 1, 2. pkt.

Ledelsen har som følge af, at bestemmelserne i Årsregnskabslovens § 135 stk. 1, 2 pkt. er opfyldt, truffet beslutning om, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 7. juni 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 07/06/2019

Direktion

Birger Wahlstrøm Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed. Moderselskabet fungerer således som holdingselskab for BP El- og Datainstallation ApS.

Årets økonomiske udvikling

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret og den økonomiske stilling ved årets udgang fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat har opfyldt forventningerne og har været meget tilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for vurdering af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et lavere aktivitetsniveau for de kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

I det omfang det er fundet hensigtsmæssigt er bestemmelserne for en mellemstor klasse C-virksomhed anvendt.

I henhold til ÅRL § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes efter faktureringsprincip.

Produktionsomkostninger

Omkostninger medgået til omsætning omfatter udgifter materiale og fremmed arbejde mm.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til hovedaktiviteten, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet moderselskabet. Moderselskabet betaler den samlede skat af disse virksomheders skattepligtige indkomst.

Årets skat bestående af både den aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til direkte reguleringer på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a contoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Beløb i fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til gennemsnitskurser.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til statusdagens kurs. Såvel realiserede og urealiserede kursreguleringer indgår i resultatopgørelsen.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver end investeringsejendomme måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Grunde og bygninger afskrives ikke, da værdien opretholdes via løbende vedligeholdelse.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Værdipapirer måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på anskaffelsestidspunktet. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til kursværdi, og årets værdiregulering medtages i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		94.457	
Eksterne omkostninger		-45.603	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.209	518.807
Bruttoresultat		599.063	66.874
Andre driftsomkostninger			-3.750
Resultat af ordinær primær drift		599.063	63.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			518.807
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.912	-16.805
Ordinært resultat før skat		583.151	565.126
Skat af årets resultat	1	-8.441	-9.823
Årets resultat		574.710	555.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.023	330.697
Overført resultat		415.687	118.806
I alt		574.710	555.303

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	20/03/2019	108.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.881.420	2.881.420
Materielle anlægsaktiver i alt		2.881.420	2.881.420
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		718.195	667.177
Finansielle anlægsaktiver i alt		718.195	667.177
Anlægsaktiver i alt		3.599.615	3.548.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.496	146.243
Tilgodehavender i alt		76.496	146.243
Likvide beholdninger		588.918	152.421
Omsætningsaktiver i alt		665.414	298.664
Aktiver i alt		4.265.029	3.847.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		593.195	542.172
Overført resultat		1.666.875	1.250.380
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.493.070	2.023.352
Gæld til realkreditinstitutter		1.537.107	1.598.611
Deposita		25.500	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.562.607	1.622.611
Gæld til realkreditinstitutter		61.475	61.520
Skyldig selskabsskat		54.472	112.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.484	3.750
Periodeafgrænsningsposter		76.921	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.352	201.298
Gældsforpligtelser i alt		1.771.959	1.823.909
Passiver i alt		4.265.029	3.847.261

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	7.260
Ændring af udskudt skat	1.181
	8.441

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber og hæfter derigennem for koncernens samlede skattetilsvær.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stort kr. 1.598.582 er pantsat grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.881.420

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birger Petersen, Tværager 47, 2670 Greve

Nærtstående parter

Selskabet har ingen engagementer med datterselskab og hovedanpartshaver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte.